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Hyvinvointilautakunta § 90

Ranuan Pro Cultura Ranueansi –mitali ja palkinto on myönnetty tänä vuon na
taiteilija Eero Österbergille. Palkinnon myöntämisestä päätettiin lau ta kun nan
puheenjohtajan sekä sivistystoimenjohtajan kanssa. Päätös teh tiin ennen
Hyvinvointilautakunnan kokousta, jotta palkinto pystyttiin luo vut ta maan Suomi
100 Itsenäisyyspäivän juhlassa 6.12.2017.

Perusteluina myöntämiselle oli seuraavat seikat:
Eero Österberg on merkittävä toimija kuvataiteen saralla Ranuan kun nas sa ja
kirkonkylän yhteisössä. Eerossa arvostetaan sitä, että se ta pah tuu mitä luvataan.
Eero itse kirjoittaa että ennen Ranualle tuloa hän toi mi 2 vuotta Lahden ku pees-
sa Nastolassa päätoimisena taideaineiden opet ta ja na. Siellä ol les sa hän myös
aloitti lasten- ja nuorten taide- ope tuk sen 1985 kun alle 16 –vuotiaiden ku va tai de-
ope tus tuli mahdolliseksi kan sa lais opis tois sa. Niinpä hän sitten aloit ti täällä
Ranualla lasten ja nuor ten kuvataideryhmät 1990 –luvun alkupuolella. Ne
tehtävät kui ten kin sit ten jäivät muutaman vuoden jälkeen opiskelujen käyn nis-
tyes sä työn ohes sa. Lisäksi hän on ohjannut aikuisten taideryhmiä Ranuan kan-
sa lais opis tos sa pariin otteeseen.

Ranuan Taiteiden Yössä Eero Österberg on ollut aktiivisimpia toimijoita vuo des ta
1991 alkaen. Alkuaan yksityishenkilönä 1991 hän ripusti Ra nuan sal meen
sillankaiteeseen kovalevyille tekstattuja runojaan ja sillan mo lem min puolin
aseteltuna Ikosen puis toon ja Kirkonkylän koululle saak ka yhteensä 50
tervapataa ve si ra jaan. Itsenäisyyden juhlavuonna
1992 hän asetteli salmeen sillalta Pirttisaaren suuntaan 50 pataa lau toil le
suoraan riviin ja 25 pataa saaren ympäri vesirajaan, yhteensä 75 kpl juh la vuo den
kunniaksi. Muisteluksissa on että taisi olla kolmaskin valo- ins tal laa tio Ranuan
salmessa, kelluva ren gas laut ta jossa tervapatoja. Tau no Walkeajärvi sitten kyllä
jatkoi an siok kaas ti Ranuansalmen valo- ta pah tu mia Tai tei den Öissä muutamana
vuonna ’sähköistäen’ ne.

30 –vuoden ajan Eero Österberg on myös toiminut kuvataideopettajana Ra nuan
Kristillisellä kansanopistolla, myös usealle ranualaiselle nuo rel le. Monesta
entisestä oppilaasta on tullut kuvataideopettaja, graafikko, muo toi li ja,
tekstiilisuunnittelija ja joistakin myös, isällisistä varoituksista huo li mat ta,
kuvataiteilija. Ja joku on väitellyt myös tohtoriksi. Näyttelyihin Ee ro Österberg on
osallistunut ja myös yksityisnäyttelyjä pitänyt ah ke ras ti. Viime vuosina
tiheämpään tahtiin, viimeisin näyttely iso ret ro spek tio 1977 – 2017 on edelleen
nähtävissä sovittaessa vanhalla lu kiol la, jon ne näyttely avattiin viime kesänä.

On myös hyvä todeta Eero Österbergin merkitys tä nä Ranua 100 v –juh la vuo den



Ranuan kirjaston kuukausittain vaih tu vien näyttelyjen pro moot to ri na. Lisäksi on
mainittava vielä tähän tai tei li jan panos Ranuan 100 v –juh la vuo den Taiteiden
Yön historian yhdessä erikoisimmista oh jel ma nu me rois ta, jossa taiteilija poltti
100 taideteostaan 16.9.2017.

Palkintona on kuvataiteilija Erkki Salmelan valmistama Pro Cultura Ra nuaen si
-mitali ja 600,00 € stipendi.

Päätösehdotus:  (va. sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta mer kit see
tiedoksi Ranuan Pro Cultura Ranueansi –mitalin ja palkinnon vuo del le 2017.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja antaa
Anitta Jaakola, vapaa-aikatoimenjohtaja
Puh. 0400 176 792


